8

PHÒNG GD&ĐT LẠC THỦY	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNGMNTT CHI NÊ			Độclập – Tự do – Hạnhphúc

Số:  13/BC-MNCN	                        Chi Nê, ngày 29 tháng 4 năm 2022

BÁO CÁO
TỔ CHỨC HỘI THI “BÉ VỚI AN TOÀN GIAO THÔNG”
Kínhgửi: Chuyên môn mầm non Phòng GD&ĐT LạcThủy

Thực hiện Kế hoạch số  174 /KH- MNCN  ngày 15/10/2021của trường mầm non thị trấn Chi Nê  triển khai thực hiện chuyên đề “An toàn giao thông ” năm học 2021 - 2022;
Thực hiện kế hoạch số 10/KH-MNCN ngày 5/4/2022kế hoạch tổ chức hội thi “Bé với an toàn giao thông” năm học 2021- 2022.
Trường mầm non thị trấn Chi Nê  báo cáo kết quả tổ chức hội thi “Bé với an toàn giao thông” như sau:
	I. HÌNH THỨC TỔ CHỨC:
	1. Thành phần dự thi :
	- Trẻ 5-6 Tuổi trường mầm non thị trấn Chi Nê.
	2. Ngày thi: Ngày 28/04/2022
	3. Địa điểm: Trường mầm non thị trấn Chi Nê.
	II. NỘI CHƯƠNG TRÌNH: Gồm ba phần.
	1.Phần thứ nhất : Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu, văn nghệ chào mừng

[image: D:\Ảnh các năm học\Ảnh hội thi Giao thông\received_3065611487023797.jpeg]
[image: D:\Ảnh các năm học\Ảnh hội thi Giao thông\received_563519218468312.jpeg]

[image: D:\Ảnh các năm học\Ảnh hội thi Giao thông\received_1016995208935997.jpeg]
2. Phần thứ hai: Nội dung thi:
	2.1. Phần thi : Chào hỏi+ Năng khiếu.
	- Ba đội thi  giới thiệu về các thành viên trong đội mình qua  đóng kịch, hát múa, đọc thơ....

[image: D:\Ảnh các năm học\Ảnh hội thi Giao thông\received_734258044600664 (1).jpeg]

[image: D:\Ảnh các năm học\Ảnh hội thi Giao thông\received_1268420800351984.jpeg]
[image: D:\Ảnh các năm học\Ảnh hội thi Giao thông\received_2062835447221429.jpeg]

	2. 2.Phần thi thứ hai: Kiến thức cơ bản
	+ Yêu cầu: Các đội thi Trả lời các câu hỏi về an toàn giao thông của ban tổ chức.

[image: D:\Ảnh các năm học\Ảnh hội thi Giao thông\received_677584553527822.jpeg]
[bookmark: _GoBack]	2.3.Phần thi thứ ba: Thực hành tham gia giao thông

[image: D:\Ảnh các năm học\Ảnh hội thi Giao thông\received_1107491353130279.jpeg]

[image: D:\Ảnh các năm học\Ảnh hội thi Giao thông\received_1426367697815253 (1).jpeg]
	* Giao lưu khán giả.

[image: D:\Ảnh các năm học\Ảnh hội thi Giao thông\05a0f3cbd31ce45be5f369d44a3197aa.jpg]

[image: D:\Ảnh các năm học\Ảnh hội thi Giao thông\d45218158b1aaa1a2ec3b4fa1d4dec46.jpg]
[image: D:\Ảnh các năm học\Ảnh hội thi Giao thông\FB_IMG_1651563528186.jpg]
	Phần 3: Tổng kết và trao quà cho ba đội thi
	* Kết quả: 1 giải nhất và 1 giải nhì và 1 giải ba

[image: D:\Ảnh các năm học\Ảnh hội thi Giao thông\received_469912081552848 (1).jpeg]

[image: D:\Ảnh các năm học\Ảnh hội thi Giao thông\FB_IMG_1651563701222.jpg]

	* Hội thi đã diễn ra thành công tốt đẹp.
	Trên đây là báo cáo kết quả tổ chức hội thi “Bé với an toàn giao thông” của trường mầm non thị trấn Chi Nê./.

Nơinhận
- Phòng GD&ĐT (Để b/c)	HIỆU TRƯỞNG
- Lưu VT (VH02)

                                                                                                 Nguyễn Thị Hiền
image5.jpeg

image6.jpeg

image7.jpeg
Y V--V_ Vv e =¥
I .'“ e “:;‘/" S

LTI

\\ ||| _BEVOLANTOAN GIAO THONG .~
L
kb

rw
%&

image8.jpeg

image9.jpeg

image10.jpeg
M N TRGNG NGUG

I
i

=
=
22
m.
=
:
=
S
=
=
S
=
=

& Vi L0 icH mudT N

image11.jpeg

image12.jpeg

image13.jpeg

image14.jpeg

image1.jpeg
& = NAM HOC;2021

Chl NE nguy ZB thang 4 nam}2022
c "s )@ P) Z
-

o

image2.jpeg

image3.jpeg
i AR um
s 0

B[ Vol AN TOAN GIAQ THONG .

image4.jpeg
_BEVOIANTOAN G Um"“@h\% -wi
8 o NAM HOGZIJZI TH(]